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Opis produktu

VESRAH VC-434 motocyklowe tarcze cierne
sprzegta komplet

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

VESRAH VC-434 zestaw motocyklowych tarczek sprzegta

Petne dopasowanie na stronach VESRAH kod VC.

ok, WNR

Przyktadowe dopasowanie:

Maker
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

. Producent Vesrah
. Srednica zew. A [mm] 158

. Srednica wew. A [mm] 126,5
. Grubos$¢ A [mm] 3,0
. llo$¢ zeb&oacute w A 12
. llo$¢ w kpl. A9

Model
Z1900
KZ1000
KZ1000
KZ1000
KZ1000
KZ1000
KZ1000

ZG1000
ZX1000
ZX1000
KZ1100
KZ1100
KZ1100
KZ1100
ZN1100
ZR1100
ZR1100
ZR1100

Name Year

Eliminator 85-86
CSR 81-82
LTD Series 81-82
Police 82-05
Replica 82-83

Sports 1000 81-82

ST & Shaft 79-80
Series
Concours 86-06

Ninja 1000R 86-87
Ninja ZX-10 88-90
GPz 1100 81-82
LTD Shaft 83

Shaft 81-83
Spectre 1100 82-83
LTD Shaft 84

Zephyr 92-95
Zephyr 1100 02-06
Zephyr 02

Categoly
Street
Street
Street
Street
Street
Street
Vintage

Street
Street
Street
Street
Street
Street
Street
Street
Street
Street
Street

299,66 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni
VESRAH VC-434
VESRAH
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KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

ZR1100
ZX1100
ZG1200
Z2G1200
ZR1200
ZR1200

Zdjecia przyktadowe.

VESRAH

VESRAH to japonska firma powstata w 1950 roku poczatkowo jako ,Takara Corporation” dostepne w MOTORUS.PL sklep
motocyklowy.

Gtéwna dziedzing dziatalnosci przedsiebiorstwa jest produkcja klockéw, szczek hamulcowych, zaworéw, uszczelek,
uszczelnai8czy przedniego zawieszenia uzywanych przez japoiskich producentéw jako oryginalne wyposazenie motocykli

(OEM).

Od roku 1971 wszystkie produkowane przez ,, Takara Corporation” czesci motocyklowe sprzedawane sg pod marka VESRAH.
Produkcja jest zgodna z certyfikatem TUV z uzyciem najlepszych japonskich materiatéw sprawia, ze producent w bardzo
krétkim okresie stat sie rozpoznawany w Japonii, Europie i USA jako dostawca NAJWYZSZE] jakos$ci cze$ci zamiennych do
motocykli, skuteréw i ATV. Legendarne klocki hamulcowe i zawory ssace i wydechowe oraz sprzegta tarczki i przektadki
motocyklowe do tego uszczelki silnikowe, uszczelniacze zawieszenia, zaworowe i czesci inne motocyklowe sg juz dostepne w

1100RS
ZRX1100

GPZ 1100

Voyager Xl
Voyager XII
ZRX1200R
ZRX1200S

99-00
83-84
86

87-03
01-05
01-04

ofercie sklepu motocyklowego MOTORUS.PL.
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